Indice
Parole chiave e sinonimi

Termine

Mole con gambo per

Acciaio e ghisa

Bordatura su acciaio e fusioni
d’acciaio

Bordatura su ghisa grigia e
sferoidale

Bordatura sull’acciaio
inossidabile (INOX)

- Ghisa grigia e sferoidale

Materiali difficili da lavorare
- Materie plastiche

Metalli teneri non ferrosi
Uso universale su acciaio e
fusioni d'acciaio

- Uso universale su metalli non
ferrosi teneri

Uso universale sulle fusioni
d’acciaio

- Uso universale sulle materie
plastiche

Uso universale sulle su
materiali difficili da lavorare
Uso universale sull’acciaio
inossidabile (INOX)
fonderie

la lavorazione di superfici in
ghisa grigia e sferoidale

Mole con gambo per finitura Poliflex

Mole con gambo per strutturare
Poliflex

Mole con gambo POLINOX
Mole da rettifica diamantate
Mole da rettifica in CBN

Mole in Vlies
- vedere mole abrasive con
gambo POLINOX

Mole per lucidare
- vedere feltri con gambo
- vedere utensili Poliflex

Moltiplicatore

Moltiplicatore per macchine ad
albero flessibile

Motore PMAS
- vedere motori pneumatici

Motori per prolunghe rigide
Motori pneumatici
Motori universali Rekord

N

Nastri abrasivi
- vedere anelli abrasivi
- vedere nastri corti
- vedere nastri lunghi

Nastri corti

Nastri corti, versione in Vlies

Nastri lunghi

Nastri SC

- vedere nastri corti, versione

in Vlies

Nastro per mascheratura

Nebulizzatore d'olio

Nettapipe
- vedere spazzole per interni

0]

Occhiali di protezione

Oliatore
- vedere nebulizzatore d'olio

Olio per smerigliare

P

Pani di pasta per lucidare
Paste diamantate per lucidare

Sezione

wwwuww

w

4

IS IS IS IS S TS v v v v N v o b b

> b

b~ ©

Pagina

38-39
13-21
34-37

28-30
32-33
36
22-25
40
31

9-12
31
38-39
40
22-25

26-27
36-38
32-33

130,
135-136,
138-141

133
108-109
29

33

108-109

145-148
127-142

102-103,
115

115

63
63, 91
62-63
98-99

64-67
48-51
52-54

48-50
50
52-54

50
119
66

48-52

123

66, 122
155

153
154

Termine

Paste per lucidare

Paste per smerigliare

Paste per smerigliare e lucidare
Pedale on/off

Penna per incidere
- vedere penna per marcare

Penna per marcare

Perfect File
- vedere lime in confezione POS

Perno di bloccaggio

FR/VR

POLICLEAN

per Mini-POLIFAN

- per POLIROLL, POLICO

per POLISTAR e POLISTAR-
TUBE

per dischi POLINOX

- per dischi a cuscino

per dischi abrasivi POLICLEAN
per dischi abrasivi autoadesivi
- per dischi da taglio diamantati
per dischi da taglio piccoli
per dischi in feltro e dischi in
panno

- per dischi velcrati POLIVLIES
per impugnature

per mole a disco per finitura
Poliflex

per pietre per levigare e
lucidare

per ruote abrasive

- per ruote abrasive POLINOX
per ruote abrasive compatte
POLINOX

per spazzole POLISCRATCH
- per spazzole a disco

per stelle abrasive POLINOX
per utensili abrasivi

COMBIDISC
- per utensili con filettatura
interna

per utensili per fiorettare
POLINOX

- per utensili per fiorettare
Poliflex

Pialla per vernici

Pialle per maniscalco
Piastra e boccola guida
Piastre in feltro

Pietra abrasiva

- vedere barra abrasiva
vedere dischi per macchine
stazionarie
vedere disco da sbavo
diamantato
vedere mole abrasive con
gambo
Pietra per affilare

- vedere blocchi abrasivi per
ravvivare

Pietra per incidere
- vedere blocchi abrasivi

Pietra per irruvidire
- vedere barra abrasiva

Pietre per levigare e lucidare
- CARBIDE
- UNIVERSAL

Pinze

Platorello
- COMBICLICK
- COMBIDISC
- per dischi abrasivi autoadesivi
- per dischi velcrati

Sezione

o o

1

~row N [CoR NN oA BN~ADMDD ABABAD

S 000N

IS

O Www uv

BB BAS

Pagina
153-154
153

153

70

64
64

152
122
114

131,137,
142

45
63
13
102

55
110

43
97
120

132
24
41
29

150

52
41-43
38

9-40

46

46

52

44-45
45
45

116-118

19
43
27
26

Termine

POLICLEAN

POLIFAN
- CURVE
- POWER
- STRONG
- STRONG-FREEZE

Poliflex

POLIROLL, POLICO
POLISCRATCH
POLISTAR
POLISTAR-TUBE

Porta cappucci abrasivi

Portabracci

Portadischi
- vedere dischi velcrati POLIVLIES

Portagomma snodato

Portalime
- per lime a foglio
- per lime ad ago
- per lime in metallo duro
- regolabili per lime per
carrozzeria

POWER
- vedere POLIFAN-POWER

Prodotti speciali frese HSS

Prodotto per la manutenzione
INOX SHINER

Prolunga del gambo
- vedere prolunga per mandrini

Prolunga del gambo per seghe
a tazza

Prolunga per spazzole per interni
Prolunghe per mandrini

Prolunghe rigide

Pulegge di ricambio per
smerigliatrici a nastro

Puleggia di rinvio

Puleggia inferiore
- vedere puleggia motrice

Puleggia superiore
- vedere puleggia di rinvio

Punta di guida HSS per
carotatori HM

Punta di guida HSS seghe a
tazza HSS

R
RAIL

RAILCUT
- vedere dischi da taglio per uso
stazionario RAIL

Raspa per costruttori di scale
Raspa per maniscalco con codolo
Raspe ad ago

Raspe gabinetto

Raspe per legno

Raspe rifloirs

Raspe speciali

Ravvivatore
- vedere blocchi abrasivi

Regolatore di velocita combinato

Ricambio punta in metallo duro
per penna per marcare

Sezione

4

A A b O DA DM OCOOOOD

0w N

O wN 00 N

- s o s s s s

Pagina
38,
123-125

30-41
40-41
35
38-39
39

126-142
69-71
17
94-96
95

74-75,
77-78

121

122
53

22

35
100

156

25
8
119-120

17
49

25

8

50, 56,
81,
119-120

62, 90

114
114

114

114

120

116

14
42
41
43
40
39
55
42

46
101

64

6 |Indice



