



Indice

Parole chiave e sinonimi

Termine	Sezione	Pagina	Termine	Sezione	Pagina	Termine	Sezione	Pagina
Mole con gambo per			Paste per lucidare		4 153-154	POLICLEAN		38, 123-125
- Acciaio e ghisa	3	38-39	Paste per smerigliare		4 153	POLIFAN		30-41
- Bordatura su acciaio e fusioni d'acciaio	3	13-21	Paste per smerigliare e lucidare		4 153	- CURVE	6	40-41
- Bordatura su ghisa grigia e sferoidale	3	34-37	Pedale on/off		9 70	- POWER	6	35
- Bordatura sull'acciaio inossidabile (INOX)	3	28-30	Penna per incidere		9 64	- STRONG	6	38-39
- Ghisa grigia e sferoidale	3	32-33	- vedere penna per marcare		9 64	- STRONG-FREEZE	6	39
5 36			Penna per marcare		9 64	Poliflex		126-142
- Materiali difficili da lavorare	3	22-25	Perfect File		1 8-15, 18-19, 28-31, 32, 35-36, 39-40	POLIROLL, POLICO		69-71
- Materie plastiche	3	40	- vedere lime in confezione POS			POLISCRATCH		17
- Metalli teneri non ferrosi	3	31	Perno di bloccaggio		9 32, 34, 36, 40, 42, 61	POLISTAR		94-96
- Uso universale su acciaio e fusioni d'acciaio	3	9-12	- FR/VR		4 88	POLISTAR-TUBE		95
- Uso universale su metalli non ferrosi teneri	3	31	- POLICLEAN		4 124	Porta cappucci abrasivi		74-75, 77-78
- Uso universale sulle fusioni d'acciaio	3	38-39	- per Mini-POLIFAN		4 30	Portabracci		121
- Uso universale sulle materie plastiche	3	40	- per POLIROLL, POLICO		4 71	Portadischi		122
- Uso universale sulle su materiali difficili da lavorare	3	22-25	- per POLISTAR e POLISTAR-TUBE		4 96	Portagomma snodato		53
- Uso universale sull'acciaio inossidabile (INOX)	3	26-27	- per dischi POLINOX		4 119	Portalime		
- fonderie	3	36-38	- per dischi a cuscinò		4 93	- per lime a foglio	1	26
- la lavorazione di superfici in ghisa grigia e sferoidale	3	32-33	- per dischi abrasivi POLICLEAN		4 124	- per lime ad ago	1	57
Mole con gambo per finitura Poliflex	4	130, 135-136, 138-141	- per dischi abrasivi autoadesivi		4 27	- per lime in metallo duro	1	27
Mole con gambo per strutturare Poliflex	4	133	- per dischi da taglio diamantati		5 35	- regolabili per lime per carrozzeria	1	22
Mole con gambo POLINOX	4	108-109	- per dischi da taglio piccoli		6 27	POWER		35
Mole da rettifica diamantate	5	29	- per dischi in feltro e dischi in panno			- vedere POLIFAN-POWER	6	35
Mole da rettifica in CBN	5	33	- per dischi velcrati POLIVLIES		4 152	Prodotti speciali frese HSS		100
Mole in Vlies			- per impugnatura		4 122	Prodotto per la manutenzione INOX SHINER		156
- vedere mole abrasive con gambo POLINOX	4	108-109	- per mole a disco per finitura Poliflex		9 114	Prolunga del gambo		
Mole per lucidare			- per pietre per levigare e lucidare		4 131, 137, 142	- vedere prolunga per mandrini	2	25
- vedere feltri con gambo	4	145-148	- per ruote abrasive			3 8		
- vedere utensili Poliflex	4	127-142	- per ruote abrasive POLINOX			9 9	119-120	
Moltiplicatore			- per ruote abrasive compatte POLINOX			Prolunga del gambo per seghe a tazza		117
Moltiplicatore per macchine ad albero flessibile	9	115	- per utensili con filettatura interna			Prolunga per spazzole per interni		49
Motore PMAS			- per utensili per fiorettere POLINOX			Prolunghes per mandrini		25
- vedere motori pneumatici	9	63	- per utensili per fiorettere Poliflex				3 8	
Motori per prolunghe rigide	9	63, 91	Pialla per vernici		1 24		9 50, 56, 81, 119-120	
Motori pneumatici	9	62-63	Pialle per maniscalco		1 41	Prolunghes rigide		
Motori universali Rekord	9	98-99	Piastre e boccola guida		9 29	Pulegge di ricambio per smerigliatrici a nastro		62, 90
N			Piastre in feltro		4 150	Puleggia di rinvio		114
Nastri abrasivi			Pietra abrasiva		5 52	Puleggia inferiore		114
- vedere anelli abrasivi	4	64-67	- vedere barra abrasiva			- vedere puleggia motrice		
- vedere nastri corti	4	48-51	- vedere dischi per macchine stazionarie		3 41-43	Puleggia superiore		
- vedere nastri lunghi	4	52-54	- vedere disco da sbavo diamantato		5 38	- vedere puleggia di rinvio		114
Nastri corti	4	48-50	- vedere mole abrasive con gambo		3 9-40	Punta di guida HSS per carotatori HM		120
Nastri corti, versione in Vlies	4	50	Pietra per affilare			Punta di guida HSS sege a tazza HSS		116
Nastri lunghi	4	52-54	- vedere blocchi abrasivi per ravvivare		3 46	R		
Nastri SC			Pietra per incidere			RAIL		14
- vedere nastri corti, versione in Vlies	4	50	- vedere blocchi abrasivi		3 46	RAILCUT		
Nastro per mascheratura	4	119	Pietra per irruvidire			- vedere dischi da taglio per uso stazionario RAIL		14
Nebulizzatore d'olio	9	66	- vedere barra abrasiva		5 52	Raspa per costruttori di scale		42
Nettapipe			Pietre per levigare e lucidare		3 44-45	Raspa per maniscalco con codolo		41
- vedere spazzole per interni	8	48-52	- CARBIDE		3 45	Raspe ad ago		43
O			- UNIVERSAL		3 45	Raspe gabinetto		40
Occhiali di protezione	9	123	Pinze		9 116-118	Raspe per legno		39
Oliatore			Platorello			Raspe rifloirs		55
- vedere nebulizzatore d'olio	9	66, 122	- COMBICLICK		4 19	Raspe speciali		42
Olio per smerigliare	4	155	- COMBIDISC		4 43	Ravvivatore		46
P			- per dischi abrasivi autoadesivi		4 27	- vedere blocchi abrasivi		101
Pani di pasta per lucidare	4	153	- per dischi velcrati		4 26	Regolatore di velocità combinato		
Paste diamantate per lucidare	4	154				Ricambio punta in metallo duro per penna per marc		64